
1 / 2

Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 17-й тур, Матч №116

П`ятниця, 04.03.2016, 13:00, "Діназ", Лютіж. 2°C. Глядачі: 200

«Сталь» Кам'янське

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Пеньков Герман
4 Янко Віталій
15 Грачов Гліб
13 Павлюк Микола
3 Мироненко Ілля
17 Задерака Максим
18 Кравченко Костянтин
8 Мисик Мар'ян
10 Клак Олексій
16 Климчук Юрій
7 Яловенко Роман

Запасні
12 Дмитроченко Вадим
2 Савчук Сергій
11 Євдокимов Антон
6 Матвєєв Кирило
9 Лисюк Андрій
14 Хамходера Олександр
5 Льога Данило

54 Новак Андрій
3 Есеола Адерінсола
5 Литвяк Богдан
7 Григоренко Едуард
9 Любко Владислав
11 Ярошенко Іван
17 Бичков Богдан
18 Стецьков Тимур
20 Гуськов Олександр
27 Свинобой Едуард
95 Єлсуков Андрій

Запасні
1 Ставицький Ярослав
4 Гаврушко Іван
8 Ніколаєв Володимир
10 Ходаковський Микита
13 Погранічний Тимур
23 Райлян Сергій
99 Грубий Євгеній

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Рачинська Наталія
Асистент 2:
Литвин Андрій
4-й арбітр:
Шурман Денис
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 17-й тур, Матч №116
П`ятниця, 04.03.2016, 13:00, "Діназ", Лютіж. 2°C. Глядачі: 200

«Сталь» Кам'янське 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
17' 3 Есеола Адерінсола

24' 17 Бичков Богдан
18 Кравченко Костянтин

9 Лисюк Андрій 56'

57' 27 Свинобой Едуард
23 Райлян Сергій

3 Мироненко Ілля 63'

64' 9 Любко Владислав
8 Ніколаєв Володимир

16 Климчук Юрій
14 Хамходера Олександр 65'

8 Мисик Мар'ян 69'

1 Пеньков Герман 75'

3 Мироненко Ілля
11 Євдокимов Антон 77'

78' 8 Ніколаєв Володимир

80' 5 Литвяк Богдан

7 Яловенко Роман 88'

17 Задерака Максим 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


